RESULTADO FINAL EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA PROJETO “AVALIAÇÃO DA
PERFORMANCE DE ÓRTESES E PRÓTESES” Nº 01/2024

 O Professor Luis Fernando Nicolini, da Universidade Federal de Santa Maria

(UFSM), torna público o resultado final da seleção de candidatos referente ao EDITAL DE

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA PROJETO “AVALIAÇÃO DA PERFORMANCE DE ÓRTESES E

PRÓTESES” Nº 01/2024.

Candidato Modalidade Nota Situação

Juliana Corrêa Soares DTI 1 9.60 1º lugar - Apta à vaga

Candidato Modalidade Nota Situação

Marx Ribeiro DTI 2 8.70 1º lugar - Apto à vaga

Fernanda Signor DTI 2 7.50 2º lugar – em análise pela SICT

Santa Maria, 6 de setembro de 2024.